



# Comune di Isola di Capo Rizzuto Provincia di Crotone Settore n. 4 U.T.C. – Servizio Urbanistica - S.U.E. Servizio Urbanistica

Mod V.Ass.VAS3 – Nota consultazione SCMA procedura di verifica di assoggettabilità a V.A.S.

Prot.n 0	del
----------	-----

Dipartimento "Agricoltura, Risorse Agroalimentari e Forestazione"
Settore "Coordinamento delle attività dipartimentali, Usi Civici, Biodiversità"
settore 1.agricoltura@pec.regione.calabria.it

Dipartimento "Politiche della Montagna, Foreste, Forestazione e Difesa del Suolo"
Settore "Difesa del suolo, tutela del territorio, prevenzione calamità"
sett3.uoa.forestazione@pec.regione.calabria.it

Amministrazione Provinciale di Crotone protocollogenerale@pec.provincia.crotone.it

Soprintendenza Archeologia, BAP per le province di CZ e KR sabap-cz-kr@pec.cultura.gov.it

Autorità di Bacino Distrettuale dell'Appennino Meridionale protocollo@pec.distrettoappenninomeridionale.it

Consorzio di Bonifica – Ionio Crotonese consorzioioniocrotonese@pec.it

ARPACAL crotone@pec.grpacal.it

ASP di Crotone Unità Operativa Igiene e Salute Pubblica protocollo@pec.asp.crotone.it

Area Marina Protetta Capo Rizzuto ampcaporizzuto@pec.provincia.crotone.it

OGGETTO: PIANO ATTUATIVO UNITARIO DI RIGENERAZIONE URBANA DI LE CASTELLA - **Procedura per la verifica di assoggettabilità a V.A.S. - Avvio consultazioni** (art. 12 del D. Lgs. n.152/2006 ed art. 22 del Regolamento regionale 3/2008 e ss.mm.ii.).

L'Amministrazione Comunale di Isola Capo Rizzuto con sede legale in Piazza Falcone Borsellino n. 2, 8884, tel. 0962797911, Provincia di Crotone, PEC <u>comune@pec.isolacr.it</u>

in qualità di **Autorità Procedente** del Piano Attuativo Unitario di Rigenerazione Urbana, in località Le Castella, nel Comune di Isola di Capo Rizzuto, Provincia di Crotone, con riferimento alla procedura di verifica di assoggettabilità a VAS, avviata con l'Autorità Competente ai sensi dell'art.12 c.1 del D.Lgs. n.152/2006 e dell'art. 22 del Regolamento Regionale del 04.08.08 n. 3 e ss.mm.ii., come concordato con l'Autorità Competente, con la presente:

### trasmette

tramite al seguente link <a href="https://drive.google.com/drive/folders/1T1WhWVnuLAvTFzg0EiAYeW2FSsR-W7Hy">https://drive.google.com/drive/folders/1T1WhWVnuLAvTFzg0EiAYeW2FSsR-W7Hy</a> il "rapporto preliminare di assoggettabilità a VAS e Valutazione d'Incidenza" e della proposta di Piano ai fini della consultazione, e

#### chiede

ai soggetti competenti in materia ambientale in indirizzo, concordati con l'Autorità competente, di comunicare **entro 30 giorni** dal ricevimento della presente nota, il proprio parere, secondo rispettive competenze, nonché a fornire nuovi elementi conoscitivi e valutativi, mediante riscontro da inoltrare ai seguenti indirizzi di posta elettronica:

- PEC Autorità Procedente: comune@pec.isolacr.it
- PEC Autorità Competente: valutazioniambientali.ambienteterritorio@pec.regione.calabria.it

Si comunica, altresì, che il Piano completo del rapporto preliminare di assoggettabilità a VAS è consultabile





# Comune di Isola di Capo Rizzuto Provincia di Crotone Settore n. 4 U.T.C. – Servizio Urbanistica - S.U.E. Servizio Urbanistica

## presso gli uffici:

- dell'Autorità procedente per la VAS: Amministrazione Comunale di Isola di Capo Rizzuto, con sede legale in piazza Falcone e Borsellino
- dell'Autorità competente per la VAS: Regione Calabria- Dipartimento Territorio e Tutela dell'Ambiente
   Cittadella Regionale Piano 6 Loc. Germaneto 88100 Catanzaro

#### ed è inoltre disponibile:

• sul sito internet dell'Autorità Procedente, al seguente link: <a href="http://www.regione.calabria/ambiente/">http://www.regione.calabria/ambiente/</a> nella sezione VAS alla voce "Procedimenti in corso" – Verifiche di assoggettabilità.

Apposito avviso sarà pubblicato anche sul sito internet dell'Autorità procedente al seguente indirizzo: <a href="https://www.comune.isoladicaporizzuto.kr.it/">https://www.comune.isoladicaporizzuto.kr.it/</a>

